
Klá

Operace Artaban

Co je v těch knihách psaný
Jak sviňa su zvědavé
A proč jsou zakázaný
Prý to psali katové

Katové co píšou knihy
Coby vítěz po válce
O pravdu vedou dostihy
Jak poučit neznalce

Jak máš myslet, pořadí
Neznalců kolem stáda
Obojek na krk nasadí
“Smrt tyranům!” křičí novej Áda

Nechval Himlera před Hitlerem
Stalin už jde my na to serem
Husák, Štrulgal, Jakeš, Chňoupek
Vykuř prdel, natoč škopek
Co bylo klá, není už klá
Co je teď klá, nebude klá
Co bude klá, pak nebude klá
Co bylo klá, není už klá

Prý ve víře spásy všecho
Ze zákrytu svého sídla
A ve prospěch bůhví čeho
I andělům zlámou křídla

Bez křídel jak v okovech
Za svým krkem cítí dech
Jejich srdce čistá jsou
Pošpiněná s noblesou

Cinkali jsme klíčema
Doufali, že bude to klá
Vládu převzal Ničema
Myslet nahlas – sranda nebezpečná

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

